
Alemán
Francés
Flamenco Fusión
Hip-Hop
Coro
Batería
Piano
Danza Árabe
Gastronomía*
Dibujo
Maquillaje
Automaquillaje
Chino mandarín
Inglés
Teatro
Circo

Francisca Hernández
Chantal Sallaberry
Gilda Fiorentino
Valentina Urtubia
Mauricio Oviedo
Antonio Montes
Carlos Araya
Gilda Fiorentino
Isabel Cruz
Pedro Fodich
Magdalena Achondo
Magdalena Achondo
Jia-Pey Lin Wang
Isabel Edwards
Ester Rojas
Jaime Prieto

frankikahb@gmail.com
chantal.sallaberry@gmail.com
g_fiorentinob@hotmail.com
vurtubia@miuandes.cl
mauriciooviedos@yahoo.com
amontes@miuandes.cl
carlosciriloaraya7@gmail.com
g_fiorentinob@hotmail.com
yellacruz@hotmail.com
pedrofodich13@gmail.com
maida.achondo@gmail.com
maida.achondo@gmail.com
jplw_88@yahoo.com
iedwards@miuandes.cl
mrojas@uandes.cl
jaimeprietou@gmail.com

$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
Gratis
$25.000
$25.000
$25.000
$40.000* 
$25.000
$35.000
$35.000
$25.000
$25.000
$25.000
$25.000

Vida Universitaria UANDES , @vidauandes , vidauniversitaria@uandes.cl

TALLERES PRIMER SEMESTRE

ARTÍSTICO-CULTURALES

TALLER

¡TE INVITAMOS A INSCRIBIRTE EN LA FERIA DE LAS ACADEMIAS EL 6 Y 7 DE MARZO EN EL PATIO DEL RELOJ! 

VALOR SEMESTRE PROFESOR CONTACTO

*Materiales incluidos
Auspicia:



Cancha UANDES
Cancha sintética UANDES
Domo Multicancha UANDES
Domo Multicancha UANDES
Domo Multicancha UANDES
Domo Multicancha UANDES
Domo UANDES
Club de Tenis El Alba
Estadio Israelita
Cancha UANDES
Cancha pasto sintético UANDES
Domo UANDES
Muro UANDES
Pista atlética Club Deportivo UC
Domo multicancha UANDES
Lugar por confirmar
Estacionamiento Humanidades
Participación UANDES en Nacional de Rodeo Universitario
Domo multicancha UANDES

TALLERES PRIMER SEMESTRE

RAMAS DEPORTIVAS

TALLER LUGAR PROFESOR CONTACTO

*Valor semestral: $15.000
**Valor semestral: $25.000

Fútbol
Futbolito mujeres
Básquetbol masculino
Básquetbol femenino
Vóleibol masculino
Vóleibol femenino
Tenis escuela
Tenis selección
Natación Selección
Rugby
Hockey femenino
Gimnasia Entretenida 
Muro Escalada 
Atletismo
Karate*
Zumba**
UANDES RC
Rodeo
Gimnasio UANDES

Miguel Socías
Andrea Beher
Javier Hernández
Javier Hernández
Jorge Valdivieso
Jorge Valdivieso
Juan Pablo Muñoz
Juan Pablo Muñoz
Juan Orlando Páez
Percy Rasmussen
Mariel Vásquez
Daniela Espinoza
Yuri Cubillos
Marcelo Orellana
Benjamín Arteaga
Fátima Velarde
Tomás Ramírez

miguel@impresossocias.cl
andreabeher@gmail.com
1jhernandezs@gmail.com
1jhernandezs@gmail.com
jorgevaldiviesobrierley@hotmail.com
jorgevaldiviesobrierley@hotmail.com
jpmm.munoz@gmail.com
jpmm.munoz@gmail.com
jotapaezr@yahoo.com
percy.rasmussen@gmail.com
vasquezmariel@gmail.com
danielaespinozag@gmail.com
yuri.cubillos@gmail.com
morellana@tabancura.cl
benjaminarteaga@gmail.com
fvelarde@miuandes.cl
uandesrc@gmail.com
deportes@miuandes.cl
deportesuandes@miuandes.cl
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¡TE INVITAMOS A INSCRIBIRTE EN LA FERIA DE LAS ACADEMIAS EL 6 Y 7 DE MARZO EN EL PATIO DEL RELOJ! 


